



راهاندازی 2500 شرکت دانش‌بنیان در آذربایجان شرقی

معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه صنعتی سهند از میزبانی این مرکز دانشگاهی برای میزبانی اولین جشنواره ملی پژوهشی سهند خبر داد و گفت: 2 هزار و 500 شرکت دانش‌بنیان تا پایان برنامه توسعه در استان آذربایجان شرقی راه‌اندازی می‌شود.

نخستین جشنواره ملی پژوهشی سهند در تبریز برگزار می‌شود

راه‌اندازی 2500 شرکت دانش‌بنیان در آذربایجان شرقی

معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه صنعتی سهند از میزبانی این مرکز دانشگاهی برای میزبانی اولین جشنواره ملی پژوهشی سهند خبر داد و گفت: 2 هزار و 500 شرکت دانش‌بنیان تا پایان برنامه توسعه در استان آذربایجان شرقی راه‌اندازی می‌شود. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، مهرداد امامی تبریزی ظهر امروز در گفت‌وگو با خبرنگاران از میزبانی این مرکز دانشگاهی برای اولین جشنواره ملی پژوهشی سهند خبر داد و اظهار کرد: این جشنواره در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر تبدیل علم به ثروت پس از برگزاری موفق دو جشنواره پژوهشی در سطح منطقه با حمایت وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برگزار می‌شود.

وی افزود: نخستین جشنواره ملی پژوهشی سهند اواخر آذرماه امسال در سه سطح با همکاری مشترک مسئولان بنیاد نخبگان آذربایجان شرقی، دانشگاه صنعتی سهند، دانشگاه تبریز، دانشگاه ارومیه، دانشگاه محقق اردبیلی، دانشگاه زنجان، دانشگاه گیلان، دانشگاه شهید مدنی آذربایجان، دانشگاه هنر اسلامی تبریز، دانشگاه بین‌المللی امام خمینی، پارک علم و فناوری استان آذربایجان شرقی، پارک علم و فناوری استان گیلان با «شعار پژوهش نیاز محور زیربنای توسعه پایدار و اقتصاد دانش‌بنیان زیربنای حماسه اقتصادی» به منظور انتخاب و معرفی طرح‌های کاربردی برتر تجاری‌سازی شده در سطح کشور برگزار می‌شود.

امامی تبریز تصریح کرد: در حال حاضر برنامه تبدیل علم به ثروت و نیز ایجاد تسهیلات لازم حمایتی برای شرکت‌های دانش‌بنیان در اولویت‌کاری می‌باشد و طرح‌های تجاری شده حوزه پژوهش و علم برای ورود به حوزه صنعت و تولید و فناوری همچنان از حمایت‌های لازم قانونی برخوردار خواهند شد.

وی با تأکید بر ضرورت استقرارسازی اقتصاد دانش‌بنیان و نیز توسعه تجارت و فناوری در حوزه علم و پژوهش، یادآور شد: چرخه ارتباطی شاخه‌های علمی، پژوهشی و نیز صنعتی و تولیدی باید بیش از گذشته مستحکم شود و نیز طرح‌های پژوهشی کاربردی و نیاز محور شناسایی و مورد حمایت لازم قرار گیرند.

معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه صنعتی سهند با اشاره به افزایش سهم اعتباری حوزه پژوهش مراکز دانشگاهی و آموزشی ابراز امیدواری کرد برنامه راه‌اندازی 2500 شرکت دانش‌بنیان تا پایان برنامه توسعه اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی کشور در استان آذربایجان شرقی مورد تحقق قرار گیرد.